
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.08.2021 №A-1638

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Вот оно какое, наше лето!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Вот оно какое, наше лето!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Белкина 
Полина

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Розовый закат 1 место ДП-1638-
72606

2 Филимоненко 
Матвей

Филимоненко 
Елена 
Терентьевна

Лето. Море. Пляж 3 место ДП-1638-
72899

3 Пилипенко 
Владислав

Рябова Оксана 
Геннадьевна Отдых в деревне 2 место ДП-1638-

72902

4 Телегина 
Софья

Буйко Наталья 
Владимировна Отдых на природе 2 место ДП-1638-

72959

5 Рузайкина 
Алена

Пряничникова 
Галина 
Николаевна

"Моё спортивное лето" 1 место ДП-1638-
72967

6 Белокопытов 
Григорий

Фаркова Елена 
Викторовна Прогулка в лесу 1 место ДП-1638-

72970

7 Лихоманова 
Ангелина

Студникова 
Надежда 
Александровна

Кузя 1 место ДП-1638-
73064



8 Фарзутдинова 
Валерия

Талипова 
Альфия 
Кручевна

"Девушка в летнем саду" 1 место ДП-1638-
73072

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


